
 

Датум: 22.05.2020..године 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

   По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у вези са 

припремањем понуда у поступку јавне набавке мале вредности „WINDOWS SERVER I 

WINDOWS SERVER CAL“ 1.1.68/2020, Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним 

набавкама, објављује одговор. 
 

 

 

 

Питање: 

 

Poštovani, 
  
U Javnoj nabavkci male vrednosti br 55/2020 predmet nabavke su Windows server 2019 (kol 1)  I 
Windows server CAL (kol 20). 
  
Molimo Vas za pojašnjenje da li se radi o licencama koje de biti instalirane na nove ili na ved postode 
računare u firmi – to određuje I vrstu trajne licenci koju ponuđači mogu da ponude. 
  
Takođe Vas molimo da definišete da li su Vam potrebni Windows server CAL-ovi per user ili per device . 
  
Molim Vas da potvrdite prijem maila, 
  
Srdačan pozdrav, 

 

Одговор: 

1. Windows Server cemo instalirati na novu virtuelnu masinu. 
2. Cal-ovi nam trebaju po user-u. 

 

 
  

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Првослава Раковића 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


Овај документ је саставни конкурсне документације. 

 

Не мења се рок за подношење и отварање понуда.  

 

Комисија за јавну набавку број  1.1.68/2020 


